งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข ๙ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน คลองบาง

ผู้เสนอราคาที่หลวง - ต่างระดับเชียงรากน้อย ตอน ๗ ระหว่าง กม.๗๔+๔๐๐ - กม.๗๖+๐๐๐ จำนวน ๑ แห่ง

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นบริษัท ซี-คอน ซิสเต็ม เทคโนโลยี จำกัด

เงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๔,๑๙๔,๔๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๖๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๐.๑๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี